
 

 

Vážení poskytovatelé sociálních služeb v Ústeckém kraji, 

na základě uskutečněného jednání se společností IReSoft, s.r.o. ohledně karet služeb jsme obdrželi 

informaci, že je zapracována úprava IS Cygnus, kde bude možné požadovaná data sledovat 

po jednotlivých měsících. Tato úprava se bude týkat pouze poskytovatelů, kteří využívají IS Cygnus 

nebo IS Orion. Došlo k úpravě modulu Manažerské části. Při spuštění modulu Manažerská část se 

automaticky zobrazí hlášení o stažení opravného balíčku. Po aktualizaci si může uživatel systému sám 

zvolit jednotlivé měsíce ke zpracování. 

CYGNUS 2 již zobrazuje statistiky po jednotlivých měsících.  

Ing. Vávrová Dagmar 

Garant kvalitativních ukazatelů 

e-mail:   vavrova.d @kr-ustecky.cz 

 


